Образец заявления (процедура № 6.3.)

                                                                          Директору

УО «Чериковский

государственный колледж»

Макаровой Т.М.

_________________________
Ф.И.О.

проживающего по

адресу:____________________________________________
Паспорт__________________

Заявление

дата

         Прошу выдать мне справку о том, что я являюсь учащимся (ей) колледжа.

 Уч-ся гр._______, курса______

Подпись

_____________

     (Ф.И.О.)